2023年 6月吉日

お客様各位

 日東物流株式会社

神戸港運ターミナルグループ CYチーム

各種作業料金改定のお知らせ

 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊ターミナル運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の人件費、燃料費及び諸経費の値上げに伴い、各種作業料金の見直しをさせて頂

くことになりました。つきましては、2023年 7月 18日（火）作業分より、新料金に改定させ

て頂きますこと、お知らせ致します。

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

※ 適用開始 ： ２０２３年７月１８日（火）

※ 対象作業・新料金 ： 別紙

お問合せ先：神戸港運ターミナルグループ CYチーム

輸出 TEL : 078-857-1334

輸入 TEL : 078-857-1341

以上

料金改定作業一覧

【１】 植検・動検・その他作業

  <現行料金>  <新料金>

    20’feet 40’feet ⇒ 20’feet 40’feet

植検料

雑貨等 ¥14,390 ¥18,240  ¥16,500 ¥21,000

FRESH ¥17,180 ¥21,030  ¥19,800 ¥24,200

２課・漢方薬 ¥17,740 ¥21,590  ¥20,400 ¥24,800

牧草 ¥41,040  ¥47,200

動検料
投薬無し ¥14,390 ¥18,240  ¥16,500 ¥21,000

投薬有り ¥28,780 ¥36,480  ¥33,100 ¥42,000

その他

各種検査（高圧ガス・見本取り等） ¥14,390 ¥18,240  ¥16,500 ¥21,000

LIFT ON/OFF 費用 ¥15,400 ¥23,100  ¥17,600 ¥26,600

ヤード内シフト ¥7,700 ¥11,550  ¥8,800 ¥13,300

オングラウンド費用 ¥9,000 ¥13,500  ¥10,400 ¥15,500

立会料・ガス再検査料 ¥6,690  ¥7,700

【２】 空バン返却時費用（水洗い・ラベル剥がし・ケミカル洗浄・粘着剥がし）

船社：ONE (OCEAN NETWORK EXPRESS) <現行料金> ⇒ <新料金>

水洗い 20'feet ¥8,400  ¥8,800

水洗い 40'feet ¥13,300  ¥14,000

ラベル剥がし 1 枚 ¥1,200  ¥1,300

ケミカル洗浄 20'feet ¥10,500  ¥11,000

ケミカル洗浄 40'feet ¥15,900  ¥16,700

船社：SITC / NINGBO OCEAN <現行料金> ⇒ <新料金>

水洗い 20'feet ¥6,000  ¥6,300

水洗い 40'feet ¥10,000  ¥10,500

ラベル剥がし 1 枚 ¥700  ¥800

粘着剥がし 1 時間 ¥6,000  ¥6,300

粘着剥がし 2 時間 ¥10,000  ¥10,500

粘着剥がし 3 時間 ¥14,000  ¥14,700

粘着剥がし 4 時間 ¥18,000  ¥18,900